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덕이고등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2020-11-23 예산액 2,220,301,000

제1조 2020학년도 덕이고등학교회계 제3회추가경정 세입, 세출 예산총액은 세입, 세출 각각22,220,301,000원으

로 하며 세입, 세출의 명세는 "세입, 세출예산서"와 같다.

제2조 2019학년도 명시이월사업은 별지 명시이월비 명세서와 같다.

제3조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금  또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 

차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 

경우 학교운영위원회의 심의를 받은것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제4조  ① 다음의 경비에 부족이 생겼을때에는 경기도 공립학교 회계규칙 제 16조 단서규정에 의하여 비목상호

간 또는 타비목으로부터 이용할 수 있다.

  1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

  2. 학교회계직원의 인건비 

  3. 각종 공과금

          ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 덕이고등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 2,220,301 2,102,672 117,629 5.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 550 62,810 2.8

학생복지/교육격차 해소 43,327 1,132,274 50.9

기본적 교육활동 -619 225,665 10.1

선택적 교육활동 5,003 42,570 1.9

교육활동 지원 80,435 395,409 17.8

학교 일반운영 -11,067 358,210 16.1

학교 재무활동 0 3,363 0.1

이전수입 지방자치단체이전수입 3,662 298,454 13.4

이전수입 지방교육자치단체이전수입 114,263 1,679,268 75.6

이전수입 기타이전수입 0 400 0

자체수입 학부모부담수입 -5,956 183,546 8.2

자체수입 행정활동수입 5,660 9,800 0.4

기타수입 전년도이월금 0 48,833 2.1
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 62,810 62,260 550

1.기타 교직원보수 55,750 55,200 550

1.학교운영지원수당 55,750 55,200 550

1.직책및관리수당 55,750 55,200 550

1.학교운영지원수당 55,750 55,200 550 교원연구비 : 550,000원*1회 = 550,000

2.교직원 복지 및 역량강화 7,060 7,060 0

1.교직원연수 5,560 5,560 0

1.자율연수 4,560 4,560 0

1.여비 4,560 4,560 0

2.기타교직원연수 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.교직원복지 1,500 1,500 0

1.이전비 1,000 1,000 0

1.여비 1,000 1,000 0

2.동호회지원 500 500 0

1.교직원복지비 500 500 0

2.학생복지/교육격차 해소 1,132,274 1,088,947 43,327

1.급식 관리 879,671 835,008 44,663

1.학교급식운영 879,671 835,008 44,663

1.조리사인건비 19,492 10,829 8,663

1.무기계약직원인건비 17,156 8,730 8,426 조리사인건비(목) : 1,500,000원*4월 = 6,000,000

조리사인건비(시보조) : 606,390원*4월 = 2,426,000

2.무기계약직원법정부담금 2,336 2,099 237 4대보험기관부담금(목) : 237,000원*1회 = 237,000

2.조리실무사인건비 236,338 200,338 36,000

1.무기계약직원인건비 214,338 178,338 36,000
(성립전_3추)코로나미급식일분조리실무사

인건비(목) : 90,000원*50일*8명 =
36,000,000

2.무기계약직원법정부담금 22,000 22,000 0

3.급식재료구입비 571,419 571,419 0

1.급식용식재료비 571,419 571,419 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.급식운영비 43,622 43,622 0

1.일반수용비 27,842 27,842 0

2.연료비 15,600 15,600 0

3.교직원복지비 180 180 0

5.급식실운영(자체) 8,800 8,800 0

1.무기계약직원인건비 2,000 2,000 0

2.일반수용비 4,800 4,800 0

3.비품구입비 2,000 2,000 0

2.보건관리 63,109 65,761 -2,652

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 39,681 44,533 -4,852

1.학교안전공제회비 10,569 10,569 0

1.학생복지비 10,569 10,569 0

2.응급학생후송지원 300 300 0

1.여비 300 300 0

3.학생건강검사 1,750 11,835 -10,085

1.학생복지비 1,750 11,835 -10,085 1학년 건강검진비 : -9,135,000원*1회 = -9,135,000

2,3학년 소변 및 결핵검사비 : -950,000원

*1회 =
-950,000

4.보건실운영 11,129 9,245 1,884

1.일반수용비 1,400 1,400 0

2.학생복지비 8,845 6,845 2,000
감염예방관리방역물품구입 : 2,000,000원

*1회 =
2,000,000

3.비품구입비 884 1,000 -116
보건실 의료기구 및 비품구입 : -116,000

원*1회 =
-116,000

5.교직원건강검사 160 420 -260

1.교직원복지비 160 420 -260 교직원결핵검사비 : -260,000원*1회 = -260,000

6.기타보건안전관리 11,735 12,164 -429

1.기간제직원인건비 3,894 3,894 0

2.일반수용비 40 0 40
보건교사온라인보수교육비(목) : 40,000원

*1회 =
40,000

3.운영수당 588 3,625 -3,037
학생양성평등 및 성교육강사비 : 

-1,525,000원*1회 =
-1,525,000

교직원양성평등 및 성교육 강사비 : 

-112,000원*1회 =
-112,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

교직원 심폐소생술 교육 : -1,000,000원*1

회 =
-1,000,000

성상담 강사 운영비 : -400,000원*1회 = -400,000

4.여비 100 100 0

5.학생복지비 7,113 4,545 2,568
(성립전_3추)코로나바이러스방역물품구입

(목적) : 2,568,000원*1교 =
2,568,000

7.[국고]방역활동지원 4,038 0 4,038

1.기간제직원인건비 4,038 0 4,038
(성립전_3추)학교방역활동인력지원비 : 

4,038,000원*1교 =
4,038,000

2.학교환경위생관리 23,428 21,228 2,200

1.먹는물관리 6,648 6,648 0

1.일반수용비 6,648 6,648 0

2.공기질측정 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0

3.방역관리 3,400 1,200 2,200

1.일반수용비 3,400 1,200 2,200 코로나19예방소독비 : 550,000원*4회 = 2,200,000

4.기타학교환경위생관리 12,680 12,680 0

1.일반수용비 12,680 12,680 0

3.교육격차 해소 19,541 16,766 2,775

1.[국고]학비지원 18,452 15,677 2,775

1.[국고]사회적배려대상자 지원 8,292 5,891 2,401

1.학생지원금 8,292 5,891 2,401
(성립전_3추)교육급여지원대상자(수업료)

 : 7명*342,900원=
2,401,000

2.저소득학비지원 10,160 9,786 374

1.학생지원금 10,160 9,786 374
(성립전_3추)한부모지원대상자(시보조) : 

275,000원*1교=
275,000

저소득층자녀학비지원(학교운영지원비) : 

99,000원*1회 =
99,000

2.기타 교육격차해소 지원 1,089 1,089 0

1.기타 교육격차해소 지원 1,089 1,089 0

1.학생지원금 1,089 1,089 0

4.학생복지 169,953 171,412 -1,459

1.학생복지운영 169,953 171,412 -1,459

1.졸업앨범제작 13,609 14,750 -1,141
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지비 13,609 14,750 -1,141 졸업앨범구입 : -1,141,000원*1회 = -1,141,000

2.학생교과서구입 62,784 63,102 -318

1.학생복지비 62,784 63,102 -318
1학년교과서대금(수익자) : -318,000원*1

회 =
-318,000

3.학생증제작 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

4.교복구입 91,560 91,560 0

1.학생복지비 91,560 91,560 0

5.기타학생복지 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

3.기본적 교육활동 225,665 226,284 -619

1.교과 활동 167,145 161,924 5,221

1.교과활동지원 98,485 109,604 -11,119

1.교사용교과서(지도서)구입 8,000 8,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0

2.보결(대강)수업관리 1,000 2,250 -1,250

1.운영수당 1,000 2,250 -1,250 수업보결수당 : -1,250,000원*1회 = -1,250,000

3.공동교육과정(클러스터)운영 9,000 9,000 0

1.운영수당 5,175 5,175 0

2.교육운영비 3,375 3,375 0

3.목적사업업무추진비 450 450 0

4.학력향상중점학교운영 3,000 3,000 0

1.운영수당 2,000 2,000 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

5.교과협의회및연구회운영 3,200 3,200 0

1.일반업무추진비 3,200 3,200 0

6.혁신교육지구운영 57,500 57,500 0

1.운영수당 6,400 9,700 -3,300
[창의적교육과정운영]전문적학습공동체 운

영 강사비 : -750,000원*1회 =
-750,000

[고교특성화]캠프,프로젝트 강사비 : 

-1,880,000원*1회 =
-1,880,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

[동아리활동지원]동아리활동강사비 : 

-1,250,000원*1회 =
-1,250,000

[각양각색맞춤형진로교육]학생맞춤형진로

활동강사비 : 580,000원*1회 =
580,000

2.교육운영비 50,200 46,900 3,300
[고교특성화]캠프,프로젝트운영(교구, 도

서구입) : 1,880,000원*1회 =
1,880,000

[동아리활동지원]동아리활동운영비 : 

1,250,000원*1회 =
1,250,000

[각양각색맞춤형진로교육]학생맞춤형진로

활동운영비 : 170,000원*1회 =
170,000

3.목적사업업무추진비 900 900 0

7.기타혁신교육활동지원 961 0 961

1.교육운영비 961 0 961
(성립전_3추)2020지역연계동아리공모사업

운영비 : 960,800원*1회 =
961,000

8.인문학교육 5,304 5,134 170

1.운영수당 2,000 2,000 0

2.교육운영비 3,304 3,134 170
시민교육교과서지원금(목) : 170,000원*1

회 =
170,000

9.기타교과활동지원 10,520 21,520 -11,000

1.교육운영비 10,520 21,520 -11,000
교육과정특성화운영비 : -11,000,000원*1

회 =
-11,000,000

2.국어교과활동 500 500 0

1.국어과교과활동 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.사회교과활동 500 500 0

1.사회교과활동 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.수학교과활동 2,000 2,000 0

1.수학과교과활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.과학교과활동 24,200 24,200 0

1.과학교과활동 23,000 23,000 0

1.운영수당 3,100 3,100 0

2.교육운영비 19,900 19,900 0

2.기술교과활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0
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6.체육교과활동 24,590 8,250 16,340

1.체육교과활동 24,590 8,250 16,340

1.일반수용비 10,340 0 10,340
운동장, 농구장 시설정비 : 94,000원*110

개 =
10,340,000

2.교직원복지비 1,250 1,250 0

3.교육운영비 13,000 7,000 6,000 체육용품구입 : 6,000,000원*1회 = 6,000,000

7.예술교과활동 5,170 5,170 0

1.음악교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

2.음악실운영 410 410 0

1.일반수용비 410 410 0

3.미술교과운영 3,960 3,960 0

1.교육운영비 3,960 3,960 0

4.미술실운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

8.외국어교과활동 3,200 3,200 0

1.외국어교과활동 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

2.외국어교육내실화사업(목) 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

9.정보교과활동 8,500 8,500 0

1.정보교과활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.교과중점학교(정보및SW) 7,000 7,000 0

1.일반수용비 150 150 0

2.운영수당 1,400 1,400 0

3.교육운영비 4,310 4,400 -90
sw선도학교(목)교구및재료비 : 510,000원

*1회 =
510,000

sw선도학교(목)체험활동비 : -600,000원*1

회 =
-600,000

4.비품구입비 900 900 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.도서구입비 240 150 90 sw선도학교(목)도서구입 : 90,000원*1회 = 90,000

2.창의적 체험활동 58,520 64,360 -5,840

1.자율활동 22,220 27,560 -5,340

1.학생자치회활동운영 15,020 14,360 660

1.운영수당 600 600 0

2.교육운영비 2,660 2,000 660
학생주도프로젝트운영(총액) : 660,000원

*1회 =
660,000

3.학생복지비 11,760 11,760 0

2.학급운영비 7,200 7,200 0

1.교육운영비 7,200 7,200 0

3.각종체육대회및체전활동지원 0 6,000 -6,000

1.교육운영비 0 6,000 -6,000
체육대회물품구입 및 운영비 : -2,000,000

원*1회 =
-2,000,000

체육대회장소대여및상품비 : -4,000,000원

*1회 =
-4,000,000

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.수학여행 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

2.수련활동 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

3.동아리활동 14,500 18,300 -3,800

1.동아리활동 10,000 10,000 0

1.학생복지비 10,000 10,000 0

2.학교스포츠클럽활동 2,700 6,500 -3,800

1.운영수당 500 500 0

2.교육운영비 2,200 6,000 -3,800
교내외학교스포츠클럽대회운영비 : 

-3,800,000원*1회 =
-3,800,000

3.기타동아리활동 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.4-H과제교육사업운영(시보조) 1,500 1,500 0
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1.교육운영비 1,500 1,500 0

4.봉사활동 7,750 4,450 3,300

1.환경미화활동 7,750 4,450 3,300

1.일반수용비 300 0 300 미끄럼방지매트구입 : 100,000원*3개 = 300,000

2.교육운영비 4,450 4,450 0

3.비품구입비 3,000 0 3,000 우산빗물제거기구입 : 1,000,000원*3대 = 3,000,000

5.진로활동 14,050 14,050 0

1.진로계획활동 7,550 6,550 1,000

1.운영수당 2,800 2,800 0

2.교육운영비 4,750 3,750 1,000 학생주도진로활동비 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

2.진로진학상담활동 6,500 7,500 -1,000

1.운영수당 6,500 7,500 -1,000
학부모와 함께하는 진로진학 상담강사비 :

 -1,000,000원*1회 =
-1,000,000

4.선택적 교육활동 42,570 37,567 5,003

1.방과후학교 운영 4,330 8,827 -4,497

1.방과후학교운영 4,330 8,827 -4,497

1.방과후학교강사수당 4,330 8,827 -4,497

1.운영수당 4,330 8,827 -4,497 3학년방과후학교강사비 : -4,497,000 = -4,497,000

2.독서활동 37,940 28,440 9,500

1.독서활동운영 37,940 28,440 9,500

1.도서구입 21,000 21,000 0

1.도서구입비 21,000 21,000 0

2.도서관운영 14,940 5,440 9,500

1.일반수용비 440 440 0

2.교육운영비 2,000 2,000 0

3.비품구입비 12,500 3,000 9,500 책소독기 구입 : 9,500,000원*1대 = 9,500,000

3.독서활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.기타 선택적 교육활동 300 300 0
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1.기타선택적교육운영 300 300 0

1.대학교 교육실습생 운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

5.교육활동 지원 395,409 314,974 80,435

1.교무업무 운영 105,954 89,019 16,935

1.교무학사운영 105,954 89,019 16,935

1.교무학사운영 12,679 12,204 475

1.일반수용비 2,050 550 1,500
수능관련방역물품구입비 : 1,500,000원*1

회 =
1,500,000

2.교육운영비 10,629 11,654 -1,025
생활기록부 작성 매뉴얼 구입 : -800,000

원*1회 =
-800,000

컴시간알리미 구입 : -225,000원*1회 = -225,000

2.입학식및졸업식행사 4,725 4,725 0

1.교육운영비 4,725 4,725 0

3.교육활동홍보 18,840 21,240 -2,400

1.일반수용비 1,800 5,500 -3,700 학교홍보자료제작 : -3,700,000원*1회 = -3,700,000

2.교육운영비 11,040 9,740 1,300
문자발송시스템 이용료 : 1,300,000원*1회

 =
1,300,000

3.비품구입비 6,000 6,000 0

4.교육과정평가 1,480 1,480 0

1.교육운영비 1,480 1,480 0

5.입학전형 7,100 17,350 -10,250

1.일반수용비 300 750 -450
학부모대상 입시설명회 물품구입 : 

-450,000원*1회 =
-450,000

2.운영수당 0 6,400 -6,400 모의면접실시 : -6,400,000원*1회 = -6,400,000

3.교육운영비 5,000 8,000 -3,000
수능 후 학생교육 프로그램 운영 : 

-3,000,000원*1회 =
-3,000,000

4.학생복지비 1,200 1,200 0

5.일반업무추진비 600 1,000 -400 모의면접강사협의회비 : -400,000원*1회 = -400,000

6.행정실무사(교무)인건비 60,820 32,020 28,800

1.무기계약직원인건비 55,016 26,216 28,800
(성립전_3추)인건비(목) : 2,400,000원*2

명*6월 =
28,800,000

2.무기계약직원법정부담금 5,804 5,804 0

7.수학능력시험장관리 310 0 310
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1.비품구입비 310 0 310
(성립전_3추)수학능력시험 방송시설개선비

 : 62,000원*5개 =
310,000

2.생활지도운영 27,900 29,900 -2,000

1.[국고]학생생활상담지도 20,220 22,220 -2,000

1.학생생활지도 운영 10,300 10,300 0

1.일반수용비 200 200 0

2.운영수당 7,200 7,200 0

3.교육운영비 2,900 2,900 0

2.Wee클래스(센터)운영 1,320 1,320 0

1.교육운영비 1,320 1,320 0

3.상담실운영 1,000 3,000 -2,000

1.교육운영비 1,000 2,000 -1,000
집단프로그램운영경비 : -1,000,000원*1회

 =
-1,000,000

2.비품구입비 0 1,000 -1,000
집단상담운영비품(교구및악기등) : 

-1,000,000원*1회 =
-1,000,000

4.학교부적응학생지원 3,800 3,800 0

1.운영수당 1,740 1,740 0

2.교육운영비 1,900 1,900 0

3.목적사업업무추진비 160 160 0

5.[국고]학생치유프로그램 3,800 3,800 0

1.운영수당 1,200 1,200 0

2.교육운영비 2,600 2,600 0

2.학교폭력예방 7,680 7,680 0

1.학교폭력예방지원 1,240 1,240 0

1.운영수당 500 500 0

2.여비 240 240 0

3.교육운영비 300 300 0

4.일반업무추진비 200 200 0

2.CCTV설치및관리 6,440 6,440 0

1.일반수용비 6,440 6,440 0

3.연구학교 운영 45,500 45,500 0
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1.연구학교운영 45,500 45,500 0

1.고교학점제선도학교운영(목) 20,000 20,000 0

1.운영수당 6,670 4,870 1,800 진로특강강사비 : -250,000원*1회 = -250,000

전공탐색 멘토링 강사비 : 1,720,000원*1

회 =
1,720,000

직업탐색 멘토링 강사비 : 330,000원*1회 

=
330,000

2.교육운영비 12,480 14,180 -1,700
학과계열 검사 및 학습법 검사 : 

-1,420,000원*1회 =
-1,420,000

교수학습 프로그램 운영지원 : -280,000원

*1회 =
-280,000

3.목적사업업무추진비 850 950 -100 멘토링 다과비 : -100,000원*1회 = -100,000

2.고교학점제 기반조성을 위한 일반고 운영(목)24,500 24,500 0

1.운영수당 7,600 7,600 0
디딤반프로젝트 강사비 : -2,400,000원*1

회 =
-2,400,000

배움중심수업 운영 강사비 : -90,000원*1

회 =
-90,000

진로 및 교과이수 연계운영 강사비 : 

2,490,000원*1회 =
2,490,000

2.교육운영비 16,200 16,200 0
교육과정 재구성 학습자료 제작 : -87,000

원*1회 =
-87,000

학생연구활동 지원 : -137,000원*1회 = -137,000

배움중심수업 운영지원 : 224,000원*1회 = 224,000

3.목적사업업무추진비 700 700 0

3.고교학점제선도지구운영비(목) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 240 240 0

2.목적사업업무추진비 760 760 0

4.학습지원실 운영 62,200 55,400 6,800

1.방송실운영 2,000 2,000 0

1.방송실운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.[국고]정보화실운영 60,200 53,400 6,800

1.학교정보화지원 24,000 22,000 2,000

1.일반수용비 15,600 13,600 2,000
프린터토너 및 소모품 구입 : 2,000,000원

*1회 =
2,000,000

2.교육운영비 6,000 6,000 0

3.기타자산취득비 2,400 2,400 0
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2.학내망관리 5,400 5,400 0

1.일반수용비 5,400 5,400 0

3.[국고]정보화기자재교체및관리 30,800 26,000 4,800

1.일반수용비 8,000 8,000 0

2.비품구입비 22,800 18,000 4,800
(성립전_3추)교원용노후 정보화기기 교체 

구입(국고) : 240,000원*20대 =
4,800,000

5.교육여건 개선 153,855 95,155 58,700

1.교육환경개선 153,855 95,155 58,700

1.기타교육환경개선 153,855 95,155 58,700

1.시설비 38,000 18,000 20,000 교육환경개선공사 : 10,000,000원*2실 = 20,000,000

2.비품구입비 115,855 77,155 38,700
교육환경개선비품구입 : 1,935,000원*10종

*2회 =
38,700,000

6.학교 일반운영 358,210 369,277 -11,067

1.학교기관 운영 218,228 198,928 19,300

1.부서기본운영 82,128 91,628 -9,500

1.교장실운영 16,664 16,264 400

1.일반업무추진비 12,800 12,400 400 교직원간담회비 : -400,000원*1회 = -400,000

내빈접대물품구입 : 700,000원*1회 = 700,000

인사자문위원회협의회비 : 100,000원*1회 

=
100,000

2.직책급업무수행경비 3,864 3,864 0

2.교육행정실운영 65,464 75,364 -9,900

1.일반수용비 38,192 38,592 -400 CMS이체수수료 : -200,000원*1회 = -200,000

제수수료(조달,학교장터,EAT,퇴직연금) : 

-200,000원*1회 =
-200,000

2.기타공공요금 1,472 2,972 -1,500 우편요금 : -1,500,000원*1회 = -1,500,000

3.여비 9,000 19,000 -10,000 관내외출장여비 : -10,000,000원*1회 = -10,000,000

4.교직원복지비 1,800 4,800 -3,000 특근매식비 : -3,000,000원*1회 = -3,000,000

5.비품구입비 15,000 10,000 5,000 업무용비품구입 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

인쇄기구입 : 7,000,000원*1대 = 7,000,000

2.행정지원인력운용 136,100 107,300 28,800

1.행정실무사(행정)인건비 60,820 32,020 28,800
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 55,016 26,216 28,800
(성립전_3추)인건비(목) : 2,400,000원*2

명*6회 =
28,800,000

2.무기계약직원법정부담금 5,804 5,804 0

2.기타행정지원인력운용 75,280 75,280 0

1.무기계약직원인건비 65,480 65,480 0

2.맞춤형복지비 9,800 9,800 0

2.시설 장비 유지 137,975 163,229 -25,254

1.학교시설장비유지 137,975 163,229 -25,254

1.공공요금및제세공과금 86,867 110,711 -23,844

1.전기요금 61,796 78,640 -16,844
전기요금(일반교육용) : -16,844,000원*1

회 =
-16,844,000

2.상하수도료 11,360 18,360 -7,000 상하수도요금 : -7,000,000원*1회 = -7,000,000

3.연료비 4,800 4,800 0

4.기타공공요금 8,911 8,911 0

2.시설일반관리 25,108 26,518 -1,410

1.일반수용비 25,108 26,518 -1,410
냉난방기 실내기 청소용역 : -1,410,000원

*1회 =
-1,410,000

3.조경및수목관리 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

4.시설관리용역 23,200 23,200 0

1.일반수용비 23,200 23,200 0

5.시설안전점검 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0

3.학교운영 협력 2,007 7,120 -5,113

1.학부모협력 2,007 7,120 -5,113

1.학부모회운영 2,007 4,720 -2,713

1.일반수용비 2,007 3,720 -1,713 학부모총회 자료제작 : -374,000원*1회 = -374,000

학부모총회 물품구입 : -339,000원*1회 = -339,000

학부모회활동비 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

2.운영수당 0 1,000 -1,000 학부모회 강사비 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

2.학부모시험감독운영 0 2,400 -2,400
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 0 2,400 -2,400
학부모명예교사감독운영비 : -2,400,000원

*1회 =
-2,400,000

7.학교 재무활동 3,363 3,363 0

1.반환금 3,363 3,363 0

1.반환금 3,363 3,363 0

1.정산대상재원집행잔액 3,363 3,363 0

1.반환금 3,363 3,363 0

세출합계 2,220,301 2,102,672 117,629
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